
UCHWAŁA NR XLIV/330/23 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej 
w miejscowości Karbowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572 i poz. 1463) oraz 
art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645, poz. 760 i poz. 1193) Rada Gminy uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną w miejscowości 
Karbowo, oznaczonej jako działka nr ew. 82 - ulica Słoneczne Wzgórze. 

§ 2. Przebieg ulicy, o której mowa w  § 1 określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Nowakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F9C499-C148-4A0A-8C35-38B714EE1632. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/330/23
Rady Gminy Brodnica
z dnia 17 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F9C499-C148-4A0A-8C35-38B714EE1632. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

